数据信息页
PGK 4 BT BK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
PGK 4 直通型装置接线端子为实现穿板安装提供了最快
速且紧凑的解决方案。 魏德米勒创新型的直插式（PUSH
IN）联接技术无需工具即可轻松完成装置内侧和外侧的接
线。 片式设计和直观的紧固机构确保了快速便捷的高密度
排布。
通用订货数据
版本 OMNIMATE 电源 - PGK 系列, 直通型接线端子, 额定
横截面: 4 mm², Wemid (PA), 直接安装, 直通 (套管)
订货号 1288590000
类型 PGK 4 BT BK
GTIN (EAN) 4050118079845
数量 100 items
产品数据 IEC: 500 V / 32 A / 0.5 - 4 mm²
UL: 300 V / 30 A / AWG 24 - AWG 10
包装 盒装
编制日期 30.12.2025 01:24:21 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PGK 4 BT BK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E60693
尺寸和重量
高度 24.3 mm 高度 (英寸) 0.9567 inch
最低安装高度 24.3 mm 宽度 5.1 mm
宽度 (英寸) 0.2008 inch 长度 5.1 mm
长度 (英寸) 0.2008 inch 净重 6.27 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
系统规格
产品系列 OMNIMATE 电源 - PGK 系
列
导线连接方式 PUSH IN 不带执行器
导线出线方向 180° 回路数 1
插针排数 1 由客户装配 是
直杆螺丝刀口尺寸 0.4 x 2.5 剥线长度 12 mm
防触电保护（按照DIN VDE 0470） IP 20 防护等级 IP20
联接类型 1 PUSH IN 联接类型 2 PUSH IN
材料数据
绝缘材料 Wemid (PA) 颜色编码 黑色
比色表 (相似) RAL 9011 Moisture Level (MSL)
阻燃等级符合 UL 94 V-0 触点材料 铜合金
插针镀层 镀锡 最低存放温度. -40 °C
最高存放温度 70 °C 最低操作温度 -50 °C
最高操作温度 120 °C 最小安装温度 -25 °C
最大安装温度范围 120 °C
适用导线
压接范围，最小 0.5 mm²
压接范围，最大 4 mm²
导线最小压接面积 AWG AWG 24
导线最大压接面积 AWG AWG 10
单股导线的，最小值 H05(07) V-U 0.5 mm²
单股导线的，最大值 H05(07) V-U 4 mm²
软导线，最小压接面积 H05(07) V-K 0.5 mm²
软导线，最大压接面积 H05(07) V-K 4 mm²
最小压接面积 带预绝缘管状端头(DIN 46
228/4)
0.5 mm²
最大压接面积 带预绝缘管状端头(DIN 46
228/4)
2.5 mm²
编制日期 30.12.2025 01:24:21 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PGK 4 BT BK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

通用订货数据
类型 EPL PGK4 BK 版本
订货号 1288600000
GTIN (EAN) 4050118080100
数量 50 ST
OMNIMATE 电源 - PGK 系列, 端板
附件
采用集成、可扩展和定制： 是各种应用领域的最佳补充。
采用通用系统附件， 接口易于转换，满足相关应用的具体
需要。
通用订货数据
类型 VREL PGK4 OR VPE 30 版本
订货号 1288610000
GTIN (EAN) 4050118188875
数量 30 ST
OMNIMATE 电源 - PGK 系列, 锁定夹
开槽螺丝刀
带圆形槽刀的一字螺丝刀, SD DIN 5265, ISO 2380/2, 符
合 DIN 5264 标准, ISO 2380/1, 尖端为铬材料, SoftFinish
把手
通用订货数据
类型 SDS 0.4X2.5X75 版本
订货号 2749320000
GTIN (EAN) 4050118895544
数量 1 ST
螺丝刀, 刀片宽度(B): 2.5 mm, 刀片长度: 75 mm, 刀片厚度 (A): 0.4 mm
编制日期 30.12.2025 01:24:21 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
PGK 4 BT BK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 SDS 0.5X3.0X80 版本
订货号 2749330000
GTIN (EAN) 4050118895551
数量 1 ST
螺丝刀, 刀片宽度(B): 3 mm, 刀片长度: 80 mm, 刀片厚度 (A): 0.5 mm
测试适配器和测试插座
测试适配器和测试插头用于接线端子和测试设备之间进行
电气连接。通过这种方式，就可以建立有线电气接触，并
且可以轻松进行测量。
通用订货数据
类型 PS 2.3 RT 版本
订货号 0180400000
GTIN (EAN) 4008190060121
数量 20 ST
测试适配器（端子）, 230 V, 20 mA
Crimping tools
用于带及不带塑料套的管状端头的压接钳
• 自锁机构保证了压接的质量
• 操作失误时可以解除自锁
通用订货数据
类型 PZ 6/5 版本
订货号 9011460000
GTIN (EAN) 4008190165352
数量 1 ST
压接工具, 管状端头压接工具, 0.25mm², 6mm², 梯形夹
编制日期 30.12.2025 01:24:21 MEZ
目录日期 / 图纸 8
数据信息页
PGK 4 BT BK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
空白
Dekafix (DEK) 标记号是通用标记号, 适合所有导线、接插件
和电子产品装配。这种标记号适用于标记字数少的情况，
并且含有多种预印制的标记号。
使用成条的标记号, 一步完成快速安装。高对比度的打印清
晰可见，并有多种宽度可选。
• 打印好的标记号选择多
• 标记条可迅速安装
• 适用于所有魏德米勒接插件
• 可提供空白  MultiCard 标记号或标准印制标记号针对定
制打印： 请根据您的标签技术规范，向我们发送一个我们
标签制作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print PRO
在线版（无需安装）。
通用订货数据
类型 DEK 5/5 MC NE WS 版本
订货号 1609801044
GTIN (EAN) 4008190397111
数量 1000 ST
Dekafix, 端子标记, 5 x 5 mm, 间距 P（单位：mm）: 5.00